[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ХХ.04.2019
	№

	ХХХ

	г. Петропавловск – Камчатский

О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 20.12.2018 № 463 «О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 24.11.2018 № 302 «Об утверждении тарифов в сфере теплоснабжения АО «Тепло Земли» на территории Паратунского сельского поселения Елизовского муниципального района, на 2017 - 2019 годы»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и от 03.08.2018 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», от 03.08.2018 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», закон Камчатского края от 19.11.2018 № 272 «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от ХХ.ХХ.2019 № ХХ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в наименование постановления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 20.12.2018 № 463 «О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 24.11.2018 № 302 «Об утверждении тарифов в сфере теплоснабжения АО «Тепло Земли» на территории Паратунского сельского поселения Елизовского муниципального района, на 2017 - 2019 годы»», изложив его в следующей редакции: «О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 24.11.2016 № 302 «Об утверждении тарифов в сфере теплоснабжения АО «Тепло Земли» на территории Паратунского сельского поселения Елизовского муниципального района, на 2017 - 2019 годы»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Руководитель

         И.В. Лагуткина
»;

СОГЛАСОВАНО:

Консультант отдела по регулированию тарифов на тепловую энергию Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края _________/К.Ю. Лебедева/
Начальник отдела по регулированию тарифов на тепловую энергию Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края _________/А.В. Стрельцова/
Начальник организационно-правового отдела Региональной службы по тарифам и ценам

Камчатского края  ______________/С.С. Андрусяк/